
ZARZĄDZENIE NR 571/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 8 uchwały nr IX/70/2024 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 314 304 299,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym dochody 
bieżące 277 410 661,67 zł i dochody majątkowe 36 893 637,66 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 329 567 271,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 266 327 784,24 zł i wydatki majątkowe 63 239 486,85 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 724 137,00 10 920,04 2 735 057,04  

 75011  Urzędy wojewódzkie 497 533,11 10 920,04 508 453,15  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

496 659,00 10 800,00 507 459,00 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

874,11 120,04 994,15 
 

758   Różne rozliczenia 10 981 011,32 275 057,00 11 256 068,32  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 405 796,32 275 057,00 10 680 853,32  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 409 441,00 275 057,00 2 684 498,00 
 

801   Oświata i wychowanie 8 453 462,76 5 635,55 8 459 098,31  
 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

346 442,02 5 635,55 352 077,57 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

317 872,85 2 054,86 319 927,71 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 569,17 3 580,69 32 149,86 
 

852   Pomoc społeczna 2 957 141,49 42 062,00 2 999 203,49  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 099,00 7 901,00 46 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 099,00 7 901,00 46 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 314 000,00 22 339,00 336 339,00  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

314 000,00 22 339,00 336 339,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 565 428,00 11 822,00 577 250,00  
          

        

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  571/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

z dnia 31 października 2025 r.

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 1



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

528 184,00 11 822,00 540 006,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 242,00 675,00 72 917,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 242,00 675,00 72 917,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

3 600,00 675,00 4 275,00 

855   Rodzina 7 343 859,05 717 122,14 8 060 981,19 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 894 965,00 685 800,00 6 580 765,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 834 620,00 685 800,00 6 520 420,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 500,00 11 100,00 94 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 500,00 11 100,00 94 600,00 

 85595  Pozostała działalność 201 619,35 20 222,14 221 841,49 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

201 619,35 20 222,14 221 841,49 

         
Razem: 313 252 827,60 1 051 471,73 314 304 299,33 

       

 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 39 734 214,76 10 920,04 39 745 134,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 497 533,11 10 920,04 508 453,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 659,00 10 800,00 476 459,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 874,11 120,04 994,15 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 399 399,64 0,00 24 399 399,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 855 000,00 -2 000,00 853 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 140 700,00 2 000,00 142 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 128 500,00 2 000,00 130 500,00 

 75095  Pozostała działalność 10 181 137,01 0,00 10 181 137,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 088,76 5 000,00 24 088,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 830,00 8 000,00 398 830,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 24 000,00 33 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 330 655,00 -14 400,00 316 255,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 032,25 -24 000,00 1 501 032,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 870 902,71 0,00 9 870 902,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 018 873,00 0,00 9 018 873,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00 18 000,00 208 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 -2 360,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 200,00 -14 640,00 70 560,00 

758   Różne rozliczenia 4 577 951,28 -8 000,00 4 569 951,28 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 577 951,28 -8 000,00 4 569 951,28 

  4810 Rezerwy 4 112 951,28 -8 000,00 4 104 951,28 

801   Oświata i wychowanie 126 892 543,50 276 738,73 127 169 282,23 

 80101  Szkoły podstawowe 63 414 036,29 782 318,72 64 196 355,01 

         

       

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  571/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

z dnia 31 października 2025 r.

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 1



 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 381,84 1 325,78 11 707,62 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 367 400,00 500,00 1 367 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 129 267,51 -32 100,00 6 097 167,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 448 700,00 70 000,00 6 518 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 707 700,00 5 500,00 713 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 405 889,89 8 287,53 2 414 177,42 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

32 000,00 200,00 32 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

314 738,86 31 711,10 346 449,96 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 144 228,88 135 260,22 1 279 489,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 867 615,00 540 000,00 27 407 615,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 983 563,86 -8 487,53 1 975 076,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

322 178,78 30 121,62 352 300,40 

 80104  Przedszkola 32 718 081,05 -117 107,64 32 600 973,41 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

320 601,42 21 892,36 342 493,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 387 400,00 -80 000,00 5 307 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 600,00 9 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 591 141,69 -600,00 590 541,69 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 581,17 1 000,00 32 581,17 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 596 591,65 -60 000,00 8 536 591,65 

 80105  Przedszkola specjalne 2 915 643,39 25 607,07 2 941 250,46 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

161 843,39 25 607,07 187 450,46 

 80107  Świetlice szkolne 3 742 691,87 151 000,00 3 893 691,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 300,00 1 000,00 71 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 431 200,00 150 000,00 2 581 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 187 416,67 -80 000,00 9 107 416,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 238 100,00 -80 000,00 2 158 100,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

4 781 145,25 -153 714,97 4 627 430,28 

         

       

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 2



 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

109 109,03 25 185,03 134 294,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 400,00 600,00 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 800,00 -46 900,00 197 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 779 200,00 -132 600,00 646 600,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 784 382,69 -337 000,00 6 447 382,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 000,00 2 000,00 83 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 400,00 500,00 116 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 900,00 1 000,00 24 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 345 100,00 -340 500,00 4 004 600,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

346 442,02 5 635,55 352 077,57 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

25 084,23 -4 023,93 21 060,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 289 641,37 6 058,45 295 699,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 147,25 20,34 3 167,59 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 286,31 3 545,25 31 831,56 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 282,86 35,44 318,30 

852   Pomoc społeczna 10 357 313,13 42 062,00 10 399 375,13 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166 899,00 7 901,00 174 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 899,00 7 901,00 158 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 314 000,00 22 339,00 336 339,00 

  3110 Świadczenia społeczne 314 000,00 22 339,00 336 339,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 782 828,00 11 822,00 4 794 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 086 300,00 9 900,00 3 096 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 804,00 1 728,00 540 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 780,00 194,00 57 974,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 865 460,80 4 628,82 870 089,62 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 751 118,80 3 953,82 755 072,62 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

26 358,80 3 953,82 30 312,62 

         

       

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 3



 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 242,00 675,00 87 917,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 600,00 675,00 4 275,00 

855   Rodzina 12 682 579,05 717 122,14 13 399 701,19 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 124 485,00 685 800,00 6 810 285,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 991 500,00 668 800,00 5 660 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 120,00 13 500,00 368 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 724 300,00 2 900,00 727 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 600,00 9 200,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 500,00 11 100,00 94 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 500,00 11 100,00 94 600,00 

 85595  Pozostała działalność 201 619,35 20 222,14 221 841,49 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 32 999,12 2 710,00 35 709,12 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 165 535,23 17 012,14 182 547,37 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 035,00 500,00 2 535,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 749 851,36 8 000,00 53 757 851,36 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 112 390,77 8 000,00 22 120 390,77 

  4270 Zakup usług remontowych 39 506,38 8 000,00 47 506,38 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 050 679,63 -1 000,00 2 049 679,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 166 841,11 -1 000,00 1 165 841,11 

 90095  Pozostała działalność 719 646,50 1 000,00 720 646,50 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 536 957,13 0,00 17 536 957,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 906 899,94 0,00 13 906 899,94 

  4260 Zakup energii 449 269,46 9 400,00 458 669,46 

  4270 Zakup usług remontowych 324 173,28 -11 500,00 312 673,28 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 320,00 -500,00 8 820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 331,72 2 600,00 1 825 931,72 

         
Razem: 328 515 799,36 1 051 471,73 329 567 271,09 

 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 

1) Na podstawie wpływu środków z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 120,04 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z nadaniem numeru  PESEL dla uchodźców z Ukrainy (75011 § 4740). Zadanie jest realizowane 

w ramach Funduszu Pomocy. 

2)  Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 

§ 2010 o kwotę 10 800,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej (finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej – dowody 

osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych). 

Jednocześnie  zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75011 § 4010 o tę samą kwotę. 

3) Na podstawie  kalkulacji środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych realizowanych 

w ramach Funduszu Pomocy, zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 275 057,00  zł.  Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

w poszczególnych jednostkach budżetowych: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 w Kątach Wrocławskich  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 7 880,95 zł; 

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 25 891,99 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 6 429,02 zł 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 3 163,26 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 30 202,96 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 4 686,72 zł 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie 

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 3 549,38 zł; 

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 19 839,49 zł; 

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 4 638,68 zł 

d) Szkoła Podstawowa w Gniechowicach  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 531,28 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 2 852,77 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 630,40 zł 

e) Szkoła Podstawowa w Małkowicach  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 1 757,56 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 6 528,69 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 1 707,81 zł 

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 9 422,74 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 25 760,03 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 6 929,13 zł 

g) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Krzeptowie  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4740 o kwotę 5 405,93 zł;  

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 1



- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 24 184,29 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 4850 o kwotę 5 099,86 zł 

h) Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych  

- zwiększenie w rozdziale 80101 § 2340 o kwotę 1 325,78 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80104 § 2340 o kwotę 21 892,36 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80105 § 2340 o kwotę 25 607,07 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 80149 § 2340 o kwotę 25 185,03 zł;  

- zwiększenie w rozdziale 85404 § 2340 o kwotę 3 953,82 zł 

4) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.3.2025.RH  zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 2 054,86 zł w związku z rozliczeniem dotacji celowej 

przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Jednocześnie dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w poszczególnych jednostkach: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 w Kątach Wrocławskich  

- zmniejszenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 54,46 zł; 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich 

- zmniejszenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 2 128,51 zł; 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie 

- zwiększenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 1 436,51 zł; 

d) Szkoła Podstawowa w Gniechowicach  

  - zmniejszenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 898,94 zł; 

e) Szkoła Podstawowa w Małkowicach 

- zmniejszenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 130,68 zł; 

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzeptowie  

 - zwiększenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 6 267,28 zł; 

g) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Smolcu  

 - zwiększenie w rozdziale 80153 § 4240 o kwotę 1 567,25 zł; 

h) Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych 

 - zmniejszenie w rozdziale 80153 § 2830 o kwotę 4 023,93 zł; 

 - zwiększenie w rozdziale 80153 § 4300 o kwotę 20,34 zł. 

5) Na podstawie wpływu środków z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego otrzymanych w ramach 

Funduszu Pomocy, zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2100 o kwotę 3 580,69 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakupem podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy i uczęszczających do szkół na terenie 

Gminy Kąty Wrocławskie w roku szkolnym 2025/2026. Jednocześnie dokonuje się następujących 

zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na realizację ww. zadania w poszczególnych jednostkach: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 w Kątach Wrocławskich  

- zmniejszenie w rozdziale 80153 § 4350 o kwotę 426,20 zł; 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich 

- zwiększenie w rozdziale 80153 § 4350 o kwotę 3 338,84 zł; 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie 

- zwiększenie w rozdziale 80153 § 4350 o kwotę 262,85 zł; 

 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 2



d) Szkoła Podstawowa w Gniechowicach  

- zwiększenie w rozdziale 80153 § 4350 o kwotę 262,85 zł; 

e) Szkoła Podstawowa w Małkowicach 

- zwiększenie w rozdziale 80153 § 4350 o kwotę 453,92 zł; 

f) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Smolcu  

- zmniejszenie w rozdziale 80153 § 4350 o kwotę 347,01 zł; 

g) Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych 

- zwiększenie w rozdziale 80153 § 4370 o kwotę 35,44 zł 

6) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.861.2025.MJ,  zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 7 901,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85214 § 3110 o tę samą 

kwotę.  

7) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.890.2025.ABł, zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 22 339,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków  w rozdziale 85216 § 3110 o tę samą kwotę.  

8) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.950.2025.ABł zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 11 822,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 

pracowników socjalnych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków  w rozdziale 85219 § 4010, § 4110 

oraz § 4120 łącznie o kwotę 11 822,00 zł 

9) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.17.2025.RH,  zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85415 § 2040 o kwotę 675,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji celowej 

przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 

85415 § 3260 o tę samą kwotę.  

10) Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.778.2025.GF 

oraz nr FB  BP.3111.778.2025.MJ  ,  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 685 

800,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń społecznych (m.in. zasiłków rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz realizację programu „Za życiem”). Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków w rozdziale 85502 § 3110, § 4010, § 4110, § 4120 łącznie o kwotę 685 800,00 zł.  

11) Na podstawie zawiadomień Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.643.2025.MJ, 

nr FB BP.3111.767.2025.MJ z dnia 14.10.2025 r. oraz nr FB BP.3111.767.2025.MJ z dnia 29.10.2025, 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 11 100,00 zł z przeznaczeniem 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za świadczeniobiorców. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków w rozdziale 85513 § 4130 o tę samą kwotę.  

12) Na podstawie wpływu środków z Urzędu Wojewódzkiego w związku z realizacją zadania w ramach 

Funduszu Pomocy dotyczącego wypłaty świadczeń rodzinnych, zwiększa się plan dochodów w rozdziale 

85595 § 2100 o kwotę 20 222,14 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85595 

w § 3280, § 3290 oraz § 4370 łącznie o kwotę 20 222,14 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 3



13) Przenosi się kwotę 2 000,00 zł w ramach rozdziału 75023 z § 4040 do § 4700 z przeznaczeniem 

na uczestnictwo pracowników w szkoleniach. 

14) W związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na delegacje służbowe pracowników 

przenosi się kwotę 2 000,00 zł w ramach rozdziału 75023 z § 4220 do § 4410. 

15) Przenosi się kwotę 5 000,00 zł w ramach rozdziału 75095 z § 4300 do § 4210 celem zakupu materiałów, 

wykorzystywanych do zwiększenia dostępności w Urzędzie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

16) W związku z przygotowaniem dokumentacji aplikacyjnej, dotyczącej pozyskania środków zewnętrznych 

na realizację projektów, zabezpiecza się środki finansowe w poszczególnych pozycjach: 

- w rozdziale 75095 § 4170 w kwocie 1 400,00 zł („Program modernizacji kompleksów tenisowych – 

Edycja 2025”); 

- w rozdziale 75095 § 4300 w kwocie 13 000,00 zł („Tworzenie i rozwój CUS”). 

17) Przenosi się kwotę 24 000,00 zł w ramach rozdziału 75095 z § 6050 z zadania pn. „Modernizacja budynku 

Ratusza oraz wieży” do § 4390 z uwagi na konieczność rozliczenia efektu ekologicznego, będącego 

warunkiem otrzymania ostatniej raty dofinansowania w ramach programu Puszczyk.  

18) Zabezpiecza się kwotę 18 000,00 zł w rozdziale 75412 § 3030 z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów 

pieniężnych dla strażaków-ratowników OSP z terenu Gminy Kąty Wrocławskie. W związku z powyższym 

dokonuje się następujących zmniejszeń w planie wydatków: 

- zmniejszenie w rozdziale 75412 § 4110  o kwotę 2 360,00 zł; 

- zmniejszenie w rozdziale 75412 § 4220  o kwotę 1 000,00 zł; 

- zmniejszenie w rozdziale 75412 § 4300  o kwotę 14 640,00 zł; 

19) W związku z organizacją roku szkolnego dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków 

poszczególnych placówek oświatowych: 

a. Szkoła Podstawowa nr 1 w Kątach Wrocławskich  

- zmniejszenie o kwotę 112 500,00 zł w rozdziale 80150 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli);  

- zwiększenie o kwotę 500,00 zł w rozdziale 80101 § 3020 (wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń); 

- zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników). 

b. Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich 

- zmniejszenie o kwotę 60 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników); 

- zmniejszenie o kwotę 75 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł w rozdziale 80101 § 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy); 

- zwiększenie o kwotę 400 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy); 

- zwiększenie o kwotę 60 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 4



- zwiększenie o kwotę 500,00 zł w rozdziale 80150 § 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy); 

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4710 (wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający); 

 
c.  Przedszkole Publiczne nr 2 w Kątach Wrocławskich  

- zmniejszenie o kwotę 80 000,00 zł w rozdziale 80104 § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników); 

- zmniejszenie o kwotę 60 000,00 zł w rozdziale 80104 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zmniejszenie o kwotę 80 000,00 zł w rozdziale 80148 § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników); 

- zmniejszenie o kwotę 1 600,00 zł w rozdziale 80149 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80104 § 4710 (wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń); 

- zwiększenie o kwotę 600,00 zł w rozdziale 80149 § 3020 (wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń); 

d. Szkoła Podstawowa w Gniechowicach  

- zmniejszenie o kwotę 153 000,00 zł w rozdziale 80150 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli);  

- zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne); 

- zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy); 

- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł w rozdziale 80107 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

e.  Zespół Szkolno – Przedszkolny w Krzeptowie  

- zmniejszenie o kwotę 46 900,00 zł w rozdziale 80149 § 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne); 

- zmniejszenie o kwotę 131 000,00 zł w rozdziale 80149 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

- zwiększenie o kwotę 27 900,00 zł w rozdziale 80101 § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników); 

- zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne); 

- zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł w rozdziale 80101 § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli); 

20) Na wniosek Szkoły Podstawowej w Małkowicach przenosi się kwotę 8 487,53 zł w ramach rozdziału 

80101 z § 4800 do § 4300 celem zakupu usług pozostałych (8 287,53 zł) oraz do § 4700 z przeznaczeniem 

na szkolenia pracowników z zakresu BHP (200,00 zł).  

21) Na wniosek Przedszkola Publicznego nr 2 w Kątach Wrocławskich przenosi się kwotę 600,00 zł w ramach 

rozdziału 80104 z § 4300 do § 4220 z przeznaczeniem na zakup środków żywności spożywanych podczas 

uroczystości przedszkolnych.  

22) W związku z koniecznością naprawy zbiornika bezodpływowego na ścieki przy świetlicy wiejskiej 

w Kilianowie, zabezpiecza się środki finansowe w kwocie 8 000,00 zł w rozdziale 90001 § 4270. Jako 

źródło finansowania wskazuje się rezerwę ogólną (75818 § 4810).  

23) Przenosie się kwotę 1 000,00 zł z rozdziału 90004 § 4300 do rozdziału 90095 § 4220 z przeznaczeniem 

na zakup karmy dla kotów wolnożyjących.  

24) Przenosi się kwotę 20 000,00 zł w ramach rozdziału 92109 z § 4270 do § 4260 w związku ze zwiększonym 

zużyciem energii elektrycznej w świetlicach wiejskich.  

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 5



25) Z uwagi na brak wystarczających środków na cyklinowanie i lakierowanie podłogi na świetlicy wiejskiej 

w Smolcu, przenosi się kwotę 8 500,00 zł w ramach rozdziału 92109 z § 4260 do § 4270. 

26) Przenosi się łącznie kwotę 2 600,00 zł z rozdziału 92109 § 4260 oraz § 4360 do rozdziału 92109 

§ 6050 z przeznaczeniem na wzmocnienie konstrukcji metalowej w obiekcie gospodarczym, usytuowanym 

przy świetlicy w Nowej Wsi Wrocławskiej. 

 
 
 
 
 

Id: 94AF83D4-9A6E-437D-9D6A-E2184409A096. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 571/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


